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Idag är det mördarsnigelns otursdag vilken alltid infaller andra lördagen i juni.  
 
Då bör ungsniglarna har kommit upp från sin vintervila över hela landet, men de har ännu inte 
hunnit föröka sig. Alla trädgårdsälskare börjar så klart bekämpa mördarsniglarna så snart de 
vaknat lokalt – men på Mördarsnigelns otursdag går vi till gemensam attack. 
 
Mördarsnigelns otursdag har inrättats av Mördarsnigelns ovänner hi 
 
Bullen funderar över om vi inte skulle inrätta en särskild dag för att identifiera och bekämpa 
de som avsiktligt stör andra på våra ham-bands. Extra tydligt är det när rara stationer kommer 
igång, men det finns även de som regelmässigt stör vanliga ring-QSO på banden. Precis som 
mördarsniglar så gör de absolut ingen nytta. 
 
I Kalifornien har en amatör med callet N6PJB just fått böta motsvarande en kvarts miljon 
kronor för att han upprepat stört ett nät på 80m SSB!  
 
FCC lägger inte fingrarna emellan när man tar tag i problemindivider.  
 
QRMarens otursdag kan vi kanske kalla den nya årliga temadagen hi 
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Kan väl inte ha undgått någon att stjärnan Zlatan lägger fotbollsskorna på hyllan. Till och med 
självaste Kung Carl Gustaf stämmer in i hyllningarna.  
 
Bullen intar en mer avvaktande position och förväntar sig en trolig come back inom en nära 
framtid för Zlatan, mest troligt i en korp-serie ute på Skånes landsbygd.  Come back har ju i 
alla branscher visat sig vara en viktig del av marknadsföringen. 
 
Bulle-op pratade häromdagen på 20m med en jänkare på som just gjort come back på CW-
banden efter en drygt 30-årig frånvaro.  
 
Han hanterade handpumpen galant, som vore den en förlängning av handleden. Och inom 
exempelvis klubben Straight Key Century Club alias SKCC som vi båda visade sig tillhöra är 
man alltid välkommen åter på banden.  
 
Detsamma gäller SMHSC och SCAG, klart vi har en korp-serie för de som vill göra come 
back!!  
 
Passa på redan nu, snart dags för Midsommardagens SKD hi 
 
 
= =  
 



Frågesporter har alltid intresserat stor publik. Nyligen vann en radioamatör med callet 
VK6PZT högsta priset i en mycket populär TV-show med namnet Hard Quiz i Australien.  
 
Ämnet för dagen var Morsetelegrafi. Han som vann hade pluggat hårt en tid innan sitt 
framträdande genom att varje dag lära sig något nytt om just CW.  
 
Vad var då det prestigefyllda priset han vann? Jo, en fem kilo tung mässingskagge! 
 
Den mängden mässing borde räcka till åt minstone tre stycken LM-nycklar kan man tro.  
 
Bullen gillar valet av ämne, man kan aldrig få för mycket vetskap om CW! 
 
Samuel F Morse brummar instämmande från sin grav hi 
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Avslutningsvis, Bullen hittade i veckan ett gammalt medlemskort i SSA från 40-talet. 
Medlemsavgiften var då 10 kronor.   
 
Gamla priset 10 kronor är samma pris som två varmkorvar med bröd på Biltema idag. Och för 
dagens SSA-medlemsavgift får man 96 varmkorvar på Biltema.  
 
Slutsatsen är att man får mycket för pengarna! Hi 
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Det var allt för dagen, tack alla lyssnare och 73/77 till er alla 
 
CW is King – länge leve kungen hi 
 
Nu dags för QNX?  
  
 


